Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 428,520.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.7.2.04 Abonos y fertilizantes 44,340.00

2.3.7.2.05 Insecticidas, fumigantes y otros 286,080.00

Total 330,420.00

El monto de : **Trescientos treinta  mil cuatrocientos veinte con 00/100 (330,420.00)